
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության 

ՀՀ,Լոռու մարզ, գ.Չկալով էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am 

Հեռ.(374)98-75-80-66 

 

 

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏ 

ՊԱՐՈՆ Ա.ՂՈՒԿԱՍՅԱՆ 

 

 

 Հարգելի  պարոն Ղուկասյան, 

Կից ներկայացնում եմ Ձեզ ՀՀ Լոռու մարզի Չկալով համայնքի ղեկավարի թիվ 17-Ա 

որոշումը: 

 

mailto:էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am


 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

 

Հայաստանի Հանրապետության 

ՀՀ,Լոռու մարզ, գ.Չկալով էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am 

Հեռ.(374)98-75-80-66 

 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

1 ապրիլի 2019թվականի N17-Ա 

ՉԿԱԼՈՎԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ 

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅԱՆ ԹԱՓՈՒՐ ՊԱՇՏՈՆ ԶԲԱՂԵՑՆԵԼՈՒ ՀԱՄԱՐ ՄՐՑՈՒՅԹ 

ԱՆՑԿԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

  Ղեկավարվելով <<Համայնքային ծառայության մասին >> ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածով, 

որոշում եմ. 

1.Չկալովի  համայնքապետարանի աշխատակազմի առաջին կարգի  մասնագետի (3,2-1) 

համայնքային ծառայության  թափուր պաշտոնը զբաղեցնելու համար 2019 թվականի  

նոյեմբերի 1-ին ժամը 17:00-ին անցկացնել մրցույթ: 

2.Մրցույթի անցկացման մասին տալ հայտարարություն  http://www.azdarar.am հասցեում  

գտնվող  Հայաստանի Հանրապետության հրապարակային ծանուցումների պաշտոնական 

ինտերնետային կայքում և այդ մասին երկօրյա ժամկետում տեղեկացնել Լոռու 

մարզպետարանի աշխատակազմին: 

3.Մրցույթային հանձնաժողովի լիազորված անձ նշանակել  առաջատար մասնագետ-

հաշվապահ `  Ռուզաննա Էվոյանին: 

mailto:էլ.փ.chkalov.lori@mta.gov.am
http://www.azdarar.am/

